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Apis rosacea- stop intensywnie wzamcniające
i łagodzące ampułki 10 x 3 ml

Cena 68,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC141256

Kod producenta AC141256

Kod EAN 5901810006839

Opis produktu
ROSACEA-STOP INTENSYWNIE WZMACNIAJĄCE I ŁAGODZĄCE AMPUŁKI

Skoncentrowane ampułki na bazie hydrolatu z róży damasceńskiej pobudzają mikrokrążenie, wzmacniają, uszczelniają
naczynka krwionośne, tonizują i równoważą skórę. Pozostawiają na skórze piękny, różany i w 100% naturalny zapach. Oparte
o innowacyjny adaptogen z grzybów Chaga posiadają zdolność do naśladowania i odtwarzania efektów pielęgnacyjnych
pochodzących z zabiegów relaksacyjnych - dla pięknej i zdrowo wyglądającej skóry*. Poprawiają naturalny system ochronny
skóry poprzez stymulację funkcji barierowych oraz sieci mikronaczyniowej.
Zawarty Agascalm™ o doskonałych właściwościach przeciwzapalnych, moduluje mechanizmy odpowiadające za negatywny
wpływ stresu na skórę: - wycisza rumień - przywraca blask i jednolity odcień skóry.
Dodatkowo bogate w: kwas hialuronowy, sok z miąższu Aloe Vera i czerwoną algę koralową z naturalną zawartością wapnia
intensywnie nawilżają, koją, przyspieszając regenerację nadmiernie reaktywnej skóry.

*Badania in vitro i in vivo składnika aktywnego.
Sposób użycia: ostrożnie otworzyć ampułkę. Cienką warstwę ampułki rozprowadzić równomiernie na oczyszczoną skórę
twarzy, szyi i dekoltu i pozostawić do wchłonięcia. Należy zużyć całą ampułkę bezpośrednio po otwarciu!
*można wprowadzać przy pomocy ultradźwięków wykorzystując żel do ultradźwięków Apis, *można wprowadzać przy pomocy
mezoterapii bezigłowej i mikroigłowej, jonoforezy, infuzji tlenowej w okresie remisji trądziku różowatego, *można zaaplikować
pod maskę algową/maskę kremową/krem/serum.
Uwaga: Przechowywać w chłodnym miejscu. Chronić przed światłem.

PREPARAT NIE JEST PRZEZNACZONY DO WSTRZYKIWANIA PODSKÓRNEGO - APLIKACJA ZEWNĘTRZNA.
PRODUKT DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ PROFESJONALISTÓW.

Wskazania: dla cery z trądzikiem różowatym, podrażnionej, wrażliwej, skłonnej do teleangiektazji i zaczerwienień.
Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.
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